
                                                                                                                                 

 

Příkaz děkana č. 4/2025 

 

Název: Úprava studijního plánu v BSP Strojírenství od AR 2025/2026 

 Jméno: Funkce: Datum: Podpis: 
Garant: doc. Ing. Jaromír Moravec, Ph.D. garant SP   
Právní kontrola: Mgr. Jan Petržela právník   

Odborný 
pracovník: 

Ing. Luboš Běhálek, Ph.D. proděkan   

Schválil: doc. Ing. Jaromír Moravec, Ph.D. děkan   

Revize: 00 účinné od: 1. 9. 2025 
Spisový znak A I 22 Skartační 

znak 
A5 

JID: TUL1001466445 Č.j. TUL25/2812/054785 
 
 
S účinností od akademického roku 2025/2026 dochází ke změně studijního plánu 
bakalářského studijního programu Strojírenství. Změny studijních povinností stanovuje 
tento příkaz. 
 

Článek 1 

Úprava studijních povinností 

(1) Studenti, kteří neabsolvovali předmět CAD I, jsou povinni absolvovat předmět Úvod do 
umělé inteligence a virtuální reality (Úvod do IA a XR), který tento předmět nahrazuje. 

(2) Studenti, kteří neabsolvovali předmět CAD II, jsou povinni absolvovat jeden z povinně 
volitelných profilujících předmětů I. 

(3) Studenti, kteří neabsolvovali předmět Konstrukční cvičení, jsou povinni absolvovat 
předmět Konstrukční projektování v CAD, který tento předmět nahrazuje. 

(4) Předmět Bakalářský seminář je nahrazen předmětem Bakalářský projekt I – profilující. 

(5) Předmět Bakalářská práce I je nahrazen předmětem Bakalářský projekt II – profilující. 

(6) Předmět Bakalářská práce II je nahrazen předmětem Bakalářská práce. 

 

Článek 2 

Účinnost 

Tento příkaz nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2025 a vztahuje se na všechny studenty 
bakalářského studijního programu Strojírenství, kteří zahájili studium před začátkem 
akademického roku 2025/2026. 


